平成  年  月  日

忠岡町長

 和 田 吉 衛  様

（譲渡人）

           住  所

名  称

代 表 者                 ㊞

（譲受人）

           住  所

           名  称

           代 表 者                 ㊞

大阪木材コンビナート造成地に係る

第三者譲渡・受のご意見について（願）

標記について、大阪府知事あて承認願いを提出するにあたり、貴町のご意見を

頂きたくここに関係書類を添付してお願い申し上げます。

記

１． 大阪府知事へ提出する造成地譲渡・受承認願（写し）

２． 大阪府知事へ提出する譲受後の土地利用及び事業計画（写し）